
�DISTRIBUCE V ČR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., PSOHLAVCŮ 8, 147 00, PRAHA 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E.S. S.R.O., GARBIARSKA 905, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, www.hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499

(CLAWS OF STEEL)

Učí své žáky bránit se,
ale teď musí zaútočit

Učí své žáky bránit se,
ale teď musí zaútočit

© SPI International. Všechna práva vyhrazena.

Mladý mistr kung fu Wong musí
přestěhovat svou školu bojových
umění, ale brzy zjistí, že nová budova
stojí hned vedle bordelu. Wong
a jeho žáci mají konflikty s boxery
a znepřátelí si i šéfa policie. V okolí
mizí mladé dívky a Wong začne mít
podezření – má policie s únosy něco
společného? Neslouží bordel jako přestupní
stanice při pašování bílého masa? Začne pátrat
na vlastní pěst, ale aby zjistil pravdu, bude
muset naplno využít všechno své umění kung fu.

WIN´S MOVIE PRODUCTIONS A GOLDEN HARVEST UVÁDÍ JET LI  "WONG FEI HUNG: CHI TIT GAI
DAU NEUNG GUNG"   SHARLA CHEUNG MAN  GORDON LIU  CHOREOGRAFIE SOUBOJŮ YDEN WOO-PING

HUDBA JAMES WONG VEDOUCÍ VÝROBY JIMMY HEUNG  SCÉNÁŘ WONG JING  PRODUKCE JET LI  REŽIE WONG JING

U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

DVD 5

�

�

DISTRIBUCE HOLLYWOOD CLASSIC ENTERTAINMENT WWW.HCE.CZ

JAZYK ČESKY ANGLICKY DÉLKA TITULKY BONUSY

� 2.0 � 2.0 100 MIN. české, slovenské fotogalerie, upoutávka1
DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION

MONO COMPATIBLE

�


